
1 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/223/08     
    Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 29 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie Gminy Halinów na 2008 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.) w związku z art.184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r. Nr 249, poz.2104, z późn. 
zm.), 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 rok, pn. Dochody budżetu gminy Halinów na 2008 
rok wprowadza się następujące zmiany: 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 022,00 6 022,00
 01095  Pozostała działalność 6 022,00 -
  0770 Wpływy z odpłatnego prawa nabycia własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
6 022,00 -

700   Gospodarka mieszkaniowa - 6 022,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 6 022,00
  0770 Wpływy z odpłatnego prawa nabycia własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
-  6 022,00

   Ogółem 6 022,00 6 022,00
 
2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi: 27 466 526,00zł 
 

§ 2 
1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Halinów na 2008 rok pn. Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600   Transport i łączność - 50 000,00
 60014  Drogi publiczne powiatowe - 10 000,00
  4430 Różne opłaty i składki - 10 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 40 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00
700   Gospodarka mieszkaniowa 52 500,00 -
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 500,00 -
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fiz. 52 500,00 -
710   Działalność usługowa - 8 945,00
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 1 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00
 71013  Zakup usług geodezyjnych i kartograficznych - 7 945,00
  4300 Zakup usług pozostałych - 7 945,00
750        Administracja publiczna - 4 800,00
 75023  Urzędy gmin - 4 800,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. - 4 800,00
754   Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 4 800,00 4 800,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 800,00  4 800,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 800,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 4 800,00 -
757   Obsługa długu publicznego - 4 755,00



2 
 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jst 

- 4 755,00

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
instrumentów finansowych……. 

- 4 755,00

801   Oświata i wychowanie 16 000,00 -
 80104  Przedszkola 

( Urząd Miejski w Halinowie) 
16 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00
 90015  Oświetlenie, placów, dróg i ulic 5 000,00 -
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -
   Ogółem 78 300,00 78 300,00
 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 31 669 766,00zl



3 
 

 
§ 3 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008  
pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 wprowadza się następujące zmiany: 

Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania  

Lp. Dz. Rozdz § 
Nazwa programu, w 

tym zadania 
inwestycyjne 

Okres 
realizacji 
w latach 

Łączne 
koszty 

finansowe    
(8+9+14+15)

Wydatki 
poniesione 
przed 2008 

rokiem 

rok budżetowy 
2008 

(10+11+12+13) 
po zmianach 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodz
ące 

z innych  
źródeł 

środki 
wymien
w art. 5 
ust. 1 

pkt2 i 3 
u.f.p. 

2009 r. 2010 r. 

Jednostka 
organizac 

realizująca 
program 

lub 
koordynuj 
wykonanie 
programu 

Zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

I .       WODOCIĄGI , w tym 
zadania:             2007-2010 6 553 000 362 000 4 043 000 1 893 000 2 150 000

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 498 000 1 650000   
 

1. 010 01010 6050 
Projekt i przebudowa 
stacji uzdatniania wody 
w Mrowiskach 

2007-2008 3 978 000 227  000 3 751 000 1 601 000 

1)1 
500 000  
Pożyczka 
WFOŚiGW
2) 650 000 
Kredyt  

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 

2. 010 01010 6050 
Projekt i budowa stacji 
uzdatniania wody w 
Wielgolesie Duchnowsk. 

2008-2010 1 400 000 0,00 2 000 2 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 98 000 1 300000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

3. 010 01010 6050 

Projekt i budowa sieci 
wodociagowej: Długa 
Kośc.ul.Herberta i 
ul.Asnyka,Halinów, 
:ul.Reja,Konik Nowy, 
ul.Podgórna 

2008 190 000 0,00 190 000 190 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

4. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy 

2009-2010 400 000 0,00 0,00 0,00 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 200 000 200 000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

5 010 01010 6050 
Budowa  sieci 
wodociągowej w 
Michałowie 

2007-2009 135 000 85 000 0,00 0,00 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 50 000 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

6 010 01010 6060 
Wykupy sieci 
wodociągowej od 
indywidualnych inwestor 

2007-2010 330 000 50 000 100 000 100 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 90 000 90 000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

7 010 01010 6050 Projekty sieci 
wodociagowej 2009-2010 120 000 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 60 000 60 000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 



4 
 

II .       
DROGI, MOSTY, 
ŁĄCZNOŚĆ, 
w tym zadania: 

2007-2010 13 218 166 170 713 363 500 313 500 0,00

A.    0   
B.    
50000 
C.    0 

0,00  6 920 837 5 763116   

- 40 000 

8. 600 60013 6050 
Pomoc rzeczowa dla 
województwa- budowa 
chodnika w Brzezinach 

2007-2008 95 300 4 000 91 300 91 300 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 

9. 600 60014 6300 
Pomoc finansowa dla 
powiatu-Halinów, 
ul.Jana Pawła II 

2009 500 000 0,00 0 0 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 500 000 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 

10. 600 60014 6300 
Pomoc finansowa dla 
powiatu-Halinów, 
ul.Okuniewska 

2009 140 000 0,00 0 0 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 140 000 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

11. 600 60016 6050 Budowa ul.Wierzbowej 
w Hipolitowie 2009 600 000 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 600 000 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

12. 600 60016 6050 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
gminy Halinów- etap II- 
droga Długa Koscielna-
Kazimierów-Mrowiska-
most na rzece Długiej, 
ul.Powstania Stycz. 

2007-2010 6 007 851 61 713 7 500 7 500 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 1 373 459 4 565179
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

13. 600 60016 6050 Projekt i budowa 
ul.Jasnej w Józefinie 2008-2009 460 000 0,00 10 000 10 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 450 000 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 40 000 
w  roku 
2008 

14. 600 60016 6050 
Projekt, przebudowa 
wraz z modernizacją ul. 
Rynek w Okuniewie 

2007-2009 505 000 105 000 0,00 0,00 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 400 000 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

15. 600 60016 6610 

Wykonanie dokument. 
projektowej i budowa ul. 
Konopnickiej w 
Sulejówku i ul.dz. 
ew.1/12 i 1/16 w 
Grabinie ( dotacja dla 
miasta Sulejówek w 
ramach porozumienia) 

2008-2010 395 000 0,00 20 000 20 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 375 000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

16 600 60016 6050 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
gminy Halinów- etap III- 
ul.Piłsudskiego,ul.Spółdz
ielcza,ul.Szkolna-
Halinów 

2008-2010 1 817 015 0 26 700 26 700 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 967 378 822 937
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 



5 
 

17 600 60016 6050 

Przebudowa i 
modernizac drogi 
gminnej dojazdowej do 
gruntów rolnych, 
stanowiącej działkę ew. 
nr 111 w Wielgolesie 
Duchn. 

2008 200 000 0 200 000 150 000 0,00

A.    0   
B.   50 
000 
C.    0 

0,00 0 0
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

18. 600 60053 6050 

Budowa  
bezprzewodowej sieci  
dostępu do Internetu –
projekt pn „Dostęp do 
Internetu szansą na 
rozwój dla 
„wykluczonych 
cyfrowo” mieszkańców 
Gminy Halinów” * 

2008-2009 2 498 000 0 8 000 8 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 2 490 000 0
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 
 
 
- 

III .       
OŚWIATA i 
WYCHOWANIE, w 
tym zadania: 

2007-2009 5 880 000 2 203 000 3 177 000 3 177 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 500 000 0,00   
 
- 

19 801 80101 6050 
Budowa hali sportowej 
przy Zespole Szkół w 
Halinowie 

2007-2008 5 330 000 2 200 000 3 130 000 3 130 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 
- 

20 801 80104 6050 
Projekt i rozbudowa 
przedszkola przy Zespole 
Szkół w Halinowie 

2007-2009 550 000 3 000 47 000 47 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 500 000 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 
- 

IV.       
KANALIZACJA I 
OCZYSZCZALNIE, w 
tym zadania: 

2007-2013 10 322 527 559 000 687 350 687 350 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 6 976 177 2 100000   
 
- 5 000 
 

21 900 90001 6050 

Projekt i budowa kanaliz. 
sanit. w systemie 
podciś.: Hipolitów, 
Józefin, Królewskie 
Brzeziny, 
NowyKonik,StaryKonik 

2007-2009 6 685 177 285 000 85 000 85 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 6 315 177 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 
 
- 5 000 
w roku  
2008 

22 900 90001 6050 

Projekt i budowa 
kanalizacji sanit.w 
systemie grawitacyj: 
Halinów, ul.Zachodnia, 
3-go Maja, Pólnocna, 
Długa Kościelna 
ul.Powst. Styczniow. 
wraz z moderniz. 
istniejącej sieci 

2007-2009 668 000 222 000 45 000 45 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 401 000 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 



6 
 

23 900 90001  6050  
 6610

Zapewnienie 
prawidłowej gospodarki 
ściekowej na terenie 
gminy Halinów i 
Sulejówek   

2008 357 350 0 357 350
275 000
82 350 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 
 
- 

24 900 90001 6050 

Projekt i budowa 
kanalizacji w systemie 
podciś. Długa Szlach. 
Grabina, Budziska, 
Zagórze 

2007-2013 2 252 000 2 000 100 000 100 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 150 000 2 000000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

25 900 90001 6050 
Projekty sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
gminy Halinów 

2008-2010 160 000 0,00 50 000 50 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 60 000 50 000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

-  
  
 

26 900 90001 6060 

Wykupy sieci 
kanalizacyjnej od 
indywidualnych 
inwestorów 

2007-2010 200 000 50 000 50 000 50 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 50 000 50 000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 
 

V.       

OŚWIETLENIE 
DROGOWE I 
ULICZNE, w tym 
zadania: 

2007-2010 845 000 240 000 205 000 205 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 200 000 200 000   

 
+  5000 

27 900 90015 6050 

Projekt i budowa 
oświetlenia na terenie 
gminy, w tym na 
istniejących słupach i 
budowa z udziałem 
mieszkańców 

2007-2010 845 000 240 000 205 000 205 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 200 000 200 000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

+5 000 
Zwiększo
no 
wydatki 

VI .       

KULTURA i 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO, w 
tym zadania: 

2007-2010 5 245 845 135 062 15 000 15 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 6 100 5 089683   

- 

28 921 92109 6050 

Wzmocnienie potencjału 
turystyczno-kulturowego 
powiatu mińskiego 
poprzez utworzenie 
Centrum Kultury, 
Promocji i Informacji 
Europejskiej w gminie 
Halinów 

2007-2010 5 245 845 135 062 15 000 15 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 6 100 5 089683
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 

VII       
KULTURA 
FIZYCZNA i SPORT, 
w tym zadania: 

2007-2010 256 772 109 772 47  000 17  000 0,00

A.    0   
B.   
30000 
C.   0  

 0,00 50 000 50 000   

- 



7 
 

29 926 92601 6050 

Budowa ogólno dostęp. 
kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w Długiej 
Kościelnej 

2007-2010 206 772 109 772 47 000 17 0000 0,00

A.    0   
B.    
30000 
C.    0  

0 50 000 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

30 926 92601 6050 Modernizacja boiska w 
Michałowie 2010 50 000 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0 0,00 50 000
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

Ogółem 2007-2013 42 321 310 3 779 547 8 537 850 6 307 850 2 150 0000
A.    0   
B.    80000
C.    0 

0,00 15 151 114 14 852799 x 

 
 

-40 000 
 W roku 

2008 
 
 
 

§ 4 
 W załączniku Nr 3a do uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 
rok pn. Wydatki na zadania  inwestycyjne gminy Halinów w 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok 2008 
(7+8+9+10) 

po zmianach dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Projekt i przebudowa stacji uzdatniania wody w 
Mrowiskach 3 936 500 1 786 500

1) 1 500 000  
Pożyczka 
WFOŚiGW 
2) 650 000 
Kredyt  

A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

 
- 

2. 010 01010 6050 Projekt i budowa stacji uzdatniania wody w Wielgolesie 
Duchnowskim  2 000 2 000 0,00

A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

3. 010 01010 6050 
Projekt i budowa sieci wodociągowej: Długa Kościelna: 
ul. Herberta i ul. Asnyka, Halinów: ul. Reja,  
Konik Nowy: ul. Podgórna 

190 000 190 000 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

4. 010 01010 6060 Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 
inwestorów 100 000 100 000 0,00

A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI 4 228 500 2 078 500 2 150 000
A.0  
B.0 
C.0 

0,00   
- 



8 
 

5. 600 60013 6050 Pomoc rzeczowa dla województwa-budowa chodnika w 
Brzezinach 91 300 91 300 0,00

A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

6. 600 60016 6050 Projekt i budowa ul.Jasnej w Józefinie 10 000 10 000 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 40 000 

7. 600 60016 6610 

Wykonanie dokument. projektowej i budowa ul. 
Konopnickiej w Sulejówku i ul.dz. ew.1/12 i 1/16 w 
Grabinie ( dotacja dla miasta Sulejówek w ramach 
porozumienia) 

20 000 20 000 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

8. 600 60016 6050 
Modernizacja infrastruktury drogowej gminy Halinów- 
etap II- droga Długa Koscielna-Kazimierów-Mrowiska-
most na rzece Długiej, ul. Powst.Stycz 

7 500 7 500 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

9. 600 60016 6050 
Modernizacja infrastruktury drogowej gminy Halinów- 
etap III- ul.Pilsudskiego,ul.Szkolna, 
ul.Spółdzielcza,w Halinowie 

26 700 26 700 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

10. 600 60016 6050 
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 
gruntów rolnych, stanowiącej działkę ew. nr 111 w 
Wielgolesie Duchnowskim 

200 000 150 000 0,00
A.0  
B.50 000 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

11. 600 60053 6050 
Budowa  bezprzewodowej sieci  dostępu do Internetu –
projekt „Dostęp do Internetu szansą na rozwój dla 
„wykluczonych cyfrowo” mieszkańców Gminy Halinów”  

8 000 8 000 =
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 600 - DROGI, MOSTY, ŁĄCZNOŚĆ 363 500 313 500 0,00
A.0  
B.50 000 
C.0 

0,00   
-40 000 

12. 700 70005 6050 Wykupy gruntów 20 000 20 000 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI 20 000 20 000 0,00
A. 0      
B. 0 
C. 0 

0,00   
- 

13. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne- Urząd Miejski w Halinowie 5 200 5 200 0,00
A.0      
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

 
- 4  800 

14. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Halinowie 81 100 81 100 0,00
A.0      
B.0 
C.0 

0,00
Urząd Miejski 
w 
Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 86 300 86 300 0,00
A.0      
B.0 
C.0 

0,00   
 
- 4  800 

15. 754 75404 6170 Wpłaty na fundusz celowy- dofiansow. zakupów 
inwest.dla Komisariatu Policji w Halinowie 10 000 10 000 0,00

A.  0   
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 



9 
 

16. 754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne- zakup używanego wozu gaśniczego 
dla OSP Cisie 116  000 36 000 0,00

A. 0      
B. 80 000  
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

17 754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne- zakup agregatu prądotwórczego 4 800 4 800 0,00
A.  0   
B.  0 
C.   

0,00 Urząd Miejski 
W Halinowie 

+ 4 800 

RAZEM DZIAŁ 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 130 800 50 800 0,00
A.0      
B.80 000 
C.0 

0,00   
 
+ 4 800 

18. 801 80101 6050 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Halinowie 3 130 000 3 130 000 0,00
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

-  
 

19. 801 80104 6050 Projekt i rozbudowa przedszkola przy Zespole Szkół w 
Halinowie 47 000 47 000 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

20. 801 80110 6060 Zakupy inwestycyjne - Gimnazjum Halinów 20 000 20 000 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w H 

- 

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 197 000 3 197 000 0,00
A.0      
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

21. 900 90001 6050 
Projekt i budowa kanalizacji sanit.w systemie podciś. 
Hipolitów  Józefin, Królewskie Brzeziny, Nowy Konik, 
Stary Konik 

85 000 85 000 0,00
A. 0     
B. 0 
C. 0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

 
- 5 000 

22. 900 90001 6050 

Projekt i budowa kanalizacji sanit. w systemie 
grawit:Halinów, ul.Zachodnia, 3-go Maja, Pólnocna, 
Długa Kośc.ul Powst.Stycz. wraz z modernizacją 
istniejącej sieci 

45 000 45 000 0,00
A.   0    
B.   0 
C.   0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

 
 
-  

23. 900 90001 6050 
6610 

Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie 
gminy Halinów i Sulejówek  357 350 275 000

82 350 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

 0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

24. 900 90001 6010 Wniesienie udziałów do spółki celowej 
EKO-INWESTYCJA 10 000 10 000 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

25. 900 90001 6050 Projekt budowy kanalizacji w systemie podciś.Długa 
Szlach, Grabina, Budziska, Zagórze 100 000 100 000 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

26. 900 90001 6050 Projekty budowy sieci kanaliz. na terenie gminy Halinów 50 000 50 000 0,00
A.0       
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

 
-  



10 
 

27. 900 90001 6060 Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 
inwestorów 50 000 50 000 0,00

A.0     
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

 
-  

28. 900 90015 6050 Projekt i  budowa oświetlenia na terenie gminy, w tym: na 
istniejących słupach i budowa z udziałem mieszkańców 205 000 205 000 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

 
+ 5 000 

29. 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofiansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
zakładów budżet. 20 000 20 000 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA 922 350 922 350 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00   
 
-  

30. 853 85395 6060

Wydatki na zakupy inwest.- zakup kserokopiarki dla GCI 
w Halinowie 14 600 14 600 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00

Gminne 
Centrum 
Informacji w 
Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 14 600 14 600 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

31 926 92601 6050 Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w Długiej Kościelnej 47 000 17 000 0,00

A.  0     
B.  30 000 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA i SPORT 47 000 17 000 0,00
A.  0     
B.  30 000 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

32 852 85212 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne-Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Halinowie 4 500 4 500 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy Społ. 
Halinów 

- 

RAZEM DZIAŁ 852-POMOC SPOŁECZNA 4 500 4 500 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00  
- 

33 921 92109 6050
Wzmocnienie potencjału turystyczno-kulturowego 
powiatu mińskiego poprzez utworzenie Centrum Kultury, 
Promocji i Informacji Europejskiej w gminie Halinów 

15 000 15 000 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 921- KULTURA i OCHRONA DIEDZICTWA NARODOWEGO 15 000 15 000 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00  
- 

34 758 75818 6800 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne. 32 000 32 000 0,00  0,00 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 2008 ROK 9 061 550 6 751 550 2 150 000
A.  0     
B.  160 000 
C.  0 

0,00 x 
 
- 40 000 



11 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów. 
 
 
       § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Halinowie 

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski  

         



12 
 

 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie zmiany w budżecie na 2008 rok: 
 Zmiany w załączniku nr 1: 
 
Dział  010 i Działa 700- korekta klasyfikacji budżetowej dot. wpływów ze sprzedaży gruntów na cele rolne ( wcześniej 
planowano je jako wpływy ze sprzedaży działek na cele budowlane), 
 
Zmiany w załączniku Nr 2: 
Dział 600: 
-rozdz. 60014- zmniejszenie wydatków na opłaty za umieszczenie urządzeń infrastruktury w pasie drogi powiatowej, 
rozdz.60016- zmniejszenie  wydatków inwestycyjnych na opracowanie projektu budowy ul. Jasnej w  Józefinie ( poz. Nr 13 w zał 
nr 3 i poz.nr 6 w zał nr 3a) 
Dział 700: 
Zwiększenie  wydatków bieżących dot. wypłat odszkodowania dla osób fizycznych za grunty przejęte przez gminę nieodpłatnie w 
trybie ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
Dział 710: 
Zmniejszenie wydatków bieżących dot. planów zagospodarowania przestrzennego i opracowań geodezyjno-kartograficznych do 
poziomu faktycznego wykorzystania. 
Dział 750: 
- rozdz. 75023- zmniejszenie wydatków  na zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego w Halinowie do poziomu faktycznego 
wykonania, 
Dział 754: 
Zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne – zakup agregatu  prądotwórczego na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 
Dział 757: 
Zmniejszenie wydatków na obsługę zadłużenia- spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów . 
Dział 801; 
-rozdz.80104- zwiększenie wydatków na zwrot kosztów dla gmin, z tytułu uczęszczania dzieci z terenów naszej gminy do 
niepublicznych przedszkoli na terenie tych gmin 
Dział 900: 
-rozdz. 90001- zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na realizację zadań inwestycyjnych pn: 
- Projekt i budowa kanalizacji sanit.w systemie podciś. Hipolitów  Józefin, Królewskie Brzeziny, Nowy Konik, Stary Konik ( poz. 
nr 21 w załączniku nr 3), 
- rozdz. 90015- zwiększenie wydatków inwestycyjnych na realizację zadania Projekt i  budowa oświetlenia na terenie gminy, w tym: na 
istniejących słupach i budowa z udziałem mieszkańców ( poz. nr 27 w załączniku nr 3) 
Zmiany w załączniku Nr 3: 
Zmniejszenie wydatków na zadania  w poz:13,21 i zwiększenie w poz. 27 
Zmiany w załączniku Nr 3a :  
Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych w roku 2008 na zadania w poz.6, 13,20, 
Zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zadanie w poz. 28 oraz wprowadzono nowe zadanie w poz. 17 ( zakup agregatu 
prądotwórczego na potrzeby obrony przeciwpożarowej). 


